淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中華民國107年8月6日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　August 6, 2018
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1070100058號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1070100058

主旨：公告本校１０７學年度外國學生秋季班招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List of International Students, Fall Semester of Academic Year 2018-2019
and Enrollment Information.

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
The admission announcement is subject to the regulations of 2018-2019 International Student
Admissions Handbook.

公告事項：
　一、本校１０７學年度外國學生秋季班招生錄取名單業經評定，計錄取１５７名，
　　　茲分別公布名單如后：
　　　博士班 ２ 名、碩士班 ２２ 名、大學部 １３３ 名。
　　　The list of Admission for International Students, Fall Semester of Academic Year 2018-2019,
is as follows:

PhD program students: ２ persons approved;
Master program students: ２２ persons approved;
Bachelor program students: １３３ persons approved.

博士班 PhD Program共２名

　　１、　土木工程學系博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　黃良毅  Leong Yee Wong

　　２、　英文學系博士班 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　馬天樂  Jhon Kevin Atis Mirafuentes

碩士班 Master Program共２２ 名

　　１、　建築學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE
　　　　　徐智英  Ji Young Seo

　　２、　國際企業學系碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　黎氏如意  Y Thi Nhu Le
　　　　　黎國康  KHANG QUOC LE

　　３、　淡江大學暨澳洲昆士蘭理工大學財金全英語雙碩士學位學程 2 名
　　　　　TKU-QUT DUAL MASTER DEGREE PROGRAM IN
　　　　　FINANCE（ENGLISH-TAUGHT PROGRAM）
　　　　　馬蘭  Marilene Roger
　　　　　王馨苗  Mieu Hinh Vuong

　　４、　企業管理學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　Gan-Erdene Baljinnyam

　　５、　商管學院經營管理全英語碩士學位學程 11 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)
　　　　　盧明宗  BASTIAN PRABUSUSILO
　　　　　Vedayani Sudaker
　　　　　Oranut Kitisupornphan
　　　　　許美玲  NOPPARAT SAE-KOH
　　　　　Akkanut Thaisakulthong
　　　　　陳香鴻  Kanyaluck Akkarawongwarit
　　　　　陳佳麗  Phattanee Tangpanityanon
　　　　　馬蘭  Marilene Roger
　　　　　郭書宇  Sui Yee Kok
　　　　　白洛卅  bolortsetseg shurentsetseg
　　　　　Gan-Erdene Baljinnyam

　　６、　國際事務與戰略研究所碩士班 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF INTERNATIONAL
　　　　　AFFAIRS AND STRATEGIC STUDIES
　　　　　朴東吉  DONGKIL PARK
　　　　　Kirsten Lami Maddison

　　７、　臺灣與亞太研究全英語碩士學位學程 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN TAIWAN AND ASIA-PACIFIC STUDIES
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Kirsten Lami Maddison

　　８、　教育心理與諮商研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF EDUCATIONAL
　　　　　PSYCHOLOGY AND COUNSELING
　　　　　林梅珊  SHANTI IRMAWATY NG

　　９、　未來學研究所碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, GRADUATE INSTITUTE OF FUTURES STUDIES
　　　　　MUHAMMAD AHMED ALMHEIRI

學士班 Bachelor Program共１３３名

　　１、　中國文學學系學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE
　　　　　劉慶  GYEONG YU
　　　　　田中正義  MASAYOSHI TANAKA
　　　　　阮氏清  THANH THI NGUYEN
　　　　　王氏英  ANH THI VUONG

　　２、　歷史學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF HISTORY
　　　　　劉慶  GYEONG YU

　　３、　大眾傳播學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION
　　　　　Wilasinee Yapreecha
　　　　　吳梓輝  Chee Hui Goh

　　４、　化學學系學士班化學與生物化學組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF CHEMISTRY AND BIOCHEMISTRY,
　　　　　DEPARTMENT OF CHEMISTRY
　　　　　馬艾妲  Freda Manetavua

　　５、　土木工程學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING
　　　　　Patterson Niumalefo
　　　　　歐萊恩  Ryan Ofoato
　　　　　富漢龍  Harold Enrique Flores Menjivar

　　６、　電機工程學系學士班電機資訊組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRONICS AND INFORMATION
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER
　　　　　ENGINEERING
　　　　　Aniruddha Vinayak Pandit
　　　　　方蕾雅  Jhazmin Valencia Zarria Francis

　　７、　電機工程學系學士班電機與系統組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRICAL AND SYSTEMS
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER
　　　　　ENGINEERING
　　　　　Aniruddha Vinayak Pandit
　　　　　方蕾雅  Jhazmin Valencia Zarria Francis

　　８、　航空太空工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF AEROSPACE ENGINEERING
　　　　　李漢偉  JUWEN LIE
　　　　　倪亞卓  Alexandrick Nisi

　　９、　資訊工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING
　　　　　Aniruddha Vinayak Pandit

　１０、　財務金融學系學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　盧柔伊  ANGELINE ANGELINE
　　　　　林鏝津  DHYANA PARAMITA LIN
　　　　　阮氏裝  Trang Thi Nguyen
　　　　　富漢龍  Harold Enrique Flores Menjivar

　１１、　風險管理與保險學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF RISK MANAGEMENT AND
　　　　　INSURANCE
　　　　　富漢龍  Harold Enrique Flores Menjivar

　１２、　國際企業學系學士班經貿管理組 10 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　安志娟  Jee yeon An
　　　　　李該妍  HAEYEON LEE
　　　　　張智喜  JIHEE JANG
　　　　　片岡夕芽  Yume Kataoka
　　　　　游淑媄  PHOEBE CHARISSA

　　　　　賴寶怡  ANGELA AYUSACCA JAYASIDDHI
　　　　　翁羨真  TARYN AGATHA HARTONO
　　　　　楊佳珈  CIACIA LINDA
　　　　　林軒正  Ricky Linton
　　　　　林忠正  Ricky Linton

　１３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 23 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　柳燦熙  Chan Hi Ryu
　　　　　林庚  KYUNG MIN LIM
　　　　　權玹志  HYUN JI KWON
　　　　　片岡夕芽  Yume Kataoka
　　　　　井上湧貴  YUKI INOUE
　　　　　蘇安祐  Angunuo Soliezou
　　　　　張雪麗  Sheila Andhikha
　　　　　郭阿妹  Maura Aimee Leonny Setiyawan
　　　　　許銘鴻  BRYAN BRYAN
　　　　　許加兵  ALBERTUS KEVIN HIDAYAT
　　　　　施順浩  James Augustimas Setijo Santoso
　　　　　范小燕  JESSICA WIRATMO
　　　　　周秀紅  ARETHA SETIADI
　　　　　倪堂睦  Tom Benitera
　　　　　Menimei Melton
　　　　　Guillaume Roger Li-Tung Vallet
　　　　　Kevin Lawrence Porter
　　　　　Pakwan Songwaja
　　　　　李文浩  Yutthapreecha Preechayuth
　　　　　Neeracha Siangprasirt
　　　　　Sebastiano Di Fiore
　　　　　Yanjindulam Naranbaatar
　　　　　Quamen Ezekiel Cain

　１４、　經濟學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ECONOMICS
　　　　　杉山匠海  TAKUMI SUGIYAMA
　　　　　陶氏清鳳  Phuong Thi Thanh Dao

　１５、　會計學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ACCOUNTING
　　　　　林鏝津  DHYANA PARAMITA LIN

　１６、　統計學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF STATISTICS
　　　　　許德仁  PATRICK JUANHUI

　１７、　企業管理學系學士班 15 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　張智喜  JIHEE JANG
　　　　　權玹志  HYUN JI KWON
　　　　　方柔姿  Ovando Aguayo Lorena Beatriz
　　　　　羅璐希  Rocio Nalini Rojas Ruiz
　　　　　金井港  Minato Kanai
　　　　　田中正義  MASAYOSHI TANAKA
　　　　　杉山匠海  TAKUMI SUGIYAMA
　　　　　張麗娜  OLIVIA NATASHA JUBILEE
　　　　　林忠正  Ricky Linton
　　　　　鄧愛玲  LINH AI DANG

　　　　　陳草玲  TRAN THAO LINH
　　　　　丁氏垂玲  DINH THITHUY LINH
　　　　　鄧俊英  TUAN ANH DANG
　　　　　邱金俄  KHUU KIM NGA
　　　　　阮氏玉英  Ngoc Anh Thi Nguyen

　１８、　管理科學學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MANAGEMENT SCIENCES
　　　　　金井港  Minato Kanai

　１９、　商管學院全球財務管理全英語學士學位學程 11 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM IN GLOBAL FINANCIAL MANAGEMENT
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　林庚  KYUNG MIN LIM
　　　　　井上湧貴  YUKI INOUE
　　　　　Rachel Martizha Rompas
　　　　　湯道智  Kevin Aubert Solomon
　　　　　Guillaume Roger Li-Tung Vallet
　　　　　Phattaya Saidarasamut
　　　　　Thammasorn Wongpadklang
　　　　　Waritha Thalerngpong
　　　　　Neeracha Siangprasirt
　　　　　Waju Jasmine Ading
　　　　　Quamen Ezekiel Cain

　２０、　英文學系學士班 5 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH
　　　　　瑞馬丹  Ramadan Kubilay Ozkurtulus
　　　　　李該妍  HAEYEON LEE
　　　　　權玹志  HYUN JI KWON
　　　　　陶氏清鳳  Phuong Thi Thanh Dao
　　　　　宋沛慈  Bernadette Tiaon

　２１、　西班牙語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF SPANISH
　　　　　郭珮珺  Quek Pei Jun

　２２、　日本語文學系學士班 8 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE
　　　　　黃在赫  JAEHYUCK HWANG
　　　　　劉慶  GYEONG YU
　　　　　比嘉由紀  yu?ki higa
　　　　　古村詩乃  UTANO KOMURA
　　　　　陳氏竹梅  THI TRUC MAI TRAN
　　　　　阮氏清  THANH THI NGUYEN
　　　　　邱金俄  KHUU KIM NGA
　　　　　阮氏玉英  Ngoc Anh Thi Nguyen

　２３、　俄國語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF RUSSIAN
　　　　　權玹志  HYUN JI KWON

　２４、　外交與國際關係學系全英語學士班 11 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)
　　　　　李賢世  Hyonsae Lee

　　　　　全多彬  DA BIN JEON
　　　　　朴素熙  SOHEE PARK
　　　　　柳燦熙  Chan Hi Ryu
　　　　　鄭授云  Suwoon Jeong
　　　　　KOICHIRO NISHIMURA
　　　　　井上湧貴  YUKI INOUE
　　　　　Lawrence Waysang
　　　　　Zachary Michael Pioreck
　　　　　Ndeye Bineta Niang
　　　　　富漢龍  Harold Enrique Flores Menjivar

　２５、　資訊創新與科技學系軟體工程全英語組 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF SOFTWARE ENGINEERING,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　HANG KIM TRAN
　　　　　沈艾祈  Ajee Mc Leon Sam

　２６、　資訊創新與科技學系應用資訊組全英語組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF APPLIED INFORMATICS,
　　　　　DEPARTMENT OF INNOVATIVE INFORMATION AND TECHNOLOGY
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Dang Kim Hai Doan

　２７、　國際觀光管理學系全英語學士班 8 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　鄭授云  Suwoon Jeong
　　　　　Nanase Iiyoshi
　　　　　Yuka Sunakawa
　　　　　片田智美  Tomomi Katada
　　　　　Xolani Mtunyi Tshabalala
　　　　　劉星雯  VISAKHA MUSTAFA
　　　　　甘慧羡  CINDY VALENCIA SUKAMDANI
　　　　　曾芷妤  Ina Chih-Yue Tzeng

　２８、　英美語言文化學系全英語學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH LANGUAGE AND
　　　　　CULTURE (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　鄭授云  Suwoon Jeong
　　　　　Javier Navarro

　２９、　全球政治經濟學系全英語學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)
　　　　　Cabumuzi Kagiso Dlamini
　　　　　石耀達  Naumwata Tiika
　　　　　柯塔琪  Sautaki Kapui

　３０、　國際企業學系學士班經貿管理組轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS TRANSFER
　　　　　TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　那須芮希  MIZUKI NASU

　３１、　國際企業學系學士班國際商學全英語組轉二年級 1 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM) TRANSFER
　　　　　TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　LINH NGUYEN MY PHAM

　３２、　企業管理學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　TRANSFER TO SOPHOMORE YEAR
　　　　　宮里玲奈  Rena Miyazato

　３３、　日本語文學系學士班轉二年級 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE TRANSFER TO
　　　　　SOPHOMORE YEAR
　　　　　赤川茉由佳  Akagawa Mayuka

　二、凡經錄取之各學系所外國學生將由本校發給入學通知，請於民國107年8月23日
　　　（星期四）前，將所附報到意願調查表，以掛號郵寄至新北市25137淡水區英專路
　　　151號淡江大學教務處註冊組，或以電子郵件回傳atgx@oa.tku.edu.tw，或以傳真
　　　回傳886-2-26209509，逾期未回復者，即以自願放棄入學資格論，事後不得以任何
　　　理由要求補救措施。
　　　All the accepted students will receive the admission certificate and shall return the Registration
　　　Survey by August 23(Thursday), 2018 to the Registration Section, Office of Academic Affairs,
　　　Tamkang University, 151 Ying-Chuan Road, Tamsui Dist, New Taipei City 25137, Taiwan
　　　(R.O.C.).
　　　E-mail: atgx@oa.tku.edu.tw. Fax No.:+886-2-26209509.
　　　Those failing to return the Registration Survey by the prescribed date will forfeit the
　　　qualification for admission.

　三、報到日期、時間及地點：
　　　(一)淡水校園學生：107年9月3日（星期一）上午9時至11時於淡水校園行政大樓教務
　　　處註冊組A212室報到（電話：02-26215656分機2210）。
　　　(二)蘭陽校園學生：107年9月3日（星期一）上午9時至11時於蘭陽校園聯合辦公室
　　　CL312室報到（電話：03-9873088分機7003）。
　　　The registration date is September 3rd (Monday), 2018.
　　　Students of Tamsui Campus please come to the Registration Section at Room A212 of Tamsui
　　　Campus from 9am to 11am. The contact number is +886-2-26215656 ext.2210.
　　　Students of Lanyang Campus please come to Room CL312 of Lanyang Campus from 9am
　　　to 11am.　The contact number is +886-3-9873088 ext.7003.

　四、辦理報到時應繳如下證件：：
　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件影本1份（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本1份（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照影本1份。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽照片2張。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.One photocopy of the applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.One official transcript of the highest degree authenticated with the official stamp
        by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.

　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.A photocopy of passport.
　　4.Two passport-size bust photos within recent 3 months.

　五、以上錄取生均於8月7日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生組
　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on June 7 and posted on the website
　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Admission
　　　Section via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

主任委員　葛　煥　昭